2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________г. №__________________
г. Тольятти, Самарской области

«О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Тольятти от 31.07.2017 № 2631-п/1 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения затрат в связи с производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг в части расходов на уплату первоначального взноса по договорам лизинга»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Тольятти от 31.07.2017 № 2631-п/1 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения затрат в связи с производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг в части расходов на уплату первоначального взноса по договорам лизинга» (газета «Городские ведомости», 2017, 01 августа).
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию.

Глава городского округа                                                                              С.А.Анташев